2. Postea Pelagius, expulsis inde Sarracenis, annos decem et nouem regnauit.

3. Fafila uero post eum annos duos, menses sex regnauit.

4. Adefonsus annos X et nouem, mensem unum et diem unum regnauit.

5. Froila annos XI, menses quinque et dies XX regnauit.

6. Aurelius annos sex et menses sex regnauit.

7. Silo annos nouem et unum mensem et unum diem regnauit.

-
1. *Hunc titulum habent BEHINM*: De his que (quae *EHINM*) in Hyspania (Hisp- *HM*) contigerunt temporibus antiquis 2 qui per *SPBEHINJKLM*: qui *C*, et insuper *TFX Fl.²* || quatuor menses et quinque dies *JK* 3 transmarinus *SPTFLXJK*: cum Smarinus *B*, terram Marinus *C* (terram marinus *M*), Cumsmarinus (*in* terram marinus *correcto*) *E*, terram cum marinus *H*, Marinus *I*, terram cum Merinus (Merinus *in* Agarenis *correcto*) *N* 4 nomine Taric] Taric nomine *K* || Taric *SPBTFLXJK*: Caric *CEHIM*, canē *N* || Roderico *SPBEHINTFLXM*: Rodirico *C*, Ruderico *JK* || ultimo] uctio *in* ultimo *ad marg. correcto* *E* 5 ora *SPBX*: hora *CEHINTFLJKM Fl.* || Yspaniam *S*: Hispaniam *codd. Fl.* (Hisp- *K*) 6 tunc] tum *J* (tun *K*) || Sarraceni *SPBCEHINJKM*: Pelagius *TX Fl.²* (*in* *T* Sarraceni annos V Pelagius an. XIX *ad marg. addito*), Sarraceni *in* Pelagius *correcto* *F*, Sarraceni *expuncto* *L* (Sarraceni annos V Pelagius an. XIX manu Perecii *eadem manu ad marg. addito*. *Al calcem altera manu exstat*; Male deletum est quod in cod Salmanticensis Bibliothecae legebatur quodque mendose in Toletano scriptum est, ut ad oram notauit Perez, et hoc modo restitui debet: et tunc Sarraceni in Asturiis annos quinque regnauerunt. Postea Pelagius expulsis inde Sarracenis annos XIX regnauit. Fafila etc.) || regnauerunt *SPBCEIJKM*: regnaberunt *HN*, regnauit *TK*, regnauerunt *in* regnauit *correcto* *FL*
2. 1 Postea Pelagius... regnauit *on. TFLX Fl.²* (*in* *L expuncto*) 2 nouem] nobem *HK* || regnauit] regnabit *H*
3. sex *om. X* || regnauit] regnabit *HN*
4. 1 Adefonsus] Alfonsus *Fl.²* || nouem] nobem *HK* || diem unum] unam *N* 2 regnauit] regnabit *HN*
5. regnauit] regnabit *H*
6. regnauit] regnabit *HN*
- 6-8. Aurelius... regnauit. Silo... regnauit Mauregatus... regnauit *om. X*
7. nouem] nobem *HK* || regnauit] regnabit *N*

8. Mauregatus annos quinque et menses sex regnauit.
9. Ueremudus annos tres et menses sex regnauit.
10. Adefonsus annos L duos et menses quinque et dies XIII regnauit.
11. Ranemirus annos quinque et menses VIII regnauit.
12. Ordonius annos decem et septem regnauit.
13. Adefonsus annos XL regnauit.
14. Garsea, filius eius, annos tres et mensem unum regnauit.
15. Ordonius, frater eius, annos nouem et menses VI regnauit.
16. Froila annos VI et menses VI regnauit.
17. Adefonsus annos decem et nouem et mensem unum regnauit.
18. Ordonius annos quinque et menses septem regnauit.
19. Sancius annos XII regnauit.
20. Ranemirus, filius eius, annos XV regnauit.
21. Ueremudus, Ordonii filius, annos decem et septem regnauit.
22. Adefonsus, filius eius, annos XX et nouem regnauit.
23. Ueremudus, filius eius, annos nouem regnauit.

8. regnauit] regnabit *HN*

9. Ueremudus *SPBCEHTFJKM*: Ueremundus *LX Fl.*¹, Beremudus *I*, Beremudus *N* || regnauit] regnabit *HN* || Ueremudus... regnauit *om. Fl.*²

10. XIII] quatuordecim *JK* || regnauit] regnabit *HN*

11. Ranemirus *SPBCTFLXJK*: Ramyrus *EM* (Ramirus *HIN*) || regnauit] regnabit *HN*

12. regnauit] regnabit *H*

12.-13. Ordonius ...regnauit. Adefonsus... regnauit. *om. Fl.*²

13. Adefonsus] Adephonsus *X* || *XL SPBEILX* (quadraginta *TFJK*): quinquaginta *C*, 45 *H*, *spatium uacat in N* || regnauit] regnabit *HN*

14. Garsea] Garsia *IJK*, Garcea *N* || regnauit] regnabit *HN*

15. regnauit] regnabit *HN*

16. regnauit] regnabit *HN*

17. nouem] nobem *HJK* || et mensem unum regnauit] regnauit et mensem unum *TX*

18. regnauit] regnabit *HN*

19. Sancius *SPBEHLM*: Santius *CFXN*, Sanctius *TJKI Fl.* || Froila annos VI et menses VI regnauit *ante Sanctius iterauit I* || annos *om. HN* || XII] septem *N* || regnauit] regnabit *HN*

20. Ranemirus *SPBCTFLXJK*: Ramirus *EHINM* || regnauit] regnabit *N*

21. Ueremudus *SPBCTFJK*: Berremudus *EM* (Beremudus *I*), Terremudus *HN*, Ueremundus *LX* || eius *post* filius *add. SPBEHINFLXKM* || decem et septem regnauit. Adefonsus filius eius annos *om. N*

22. nouem] nobem *HK* || regnauit] regnabit *HN*

23. Ueremudus *SPBCTFJK*: Berremudus *EM* (Beremudus *I*), Terremudus *HN*, Ueremundus *LX* || nouem] nobem *HK* || regnauit] regnabit *N*

24. Fredenandus annos XXVII regnavit, qui in uita sua cum uxore sua nomine Sancia, regis Adefonsi filia, ad quam regnum pertinebat, ipsum regnum inter tres filios eius, Sancium scilicet, Adefonsum, Garseam diuisit. Et Sancio primogenito totam Castellam cum Asturiis sancte Iuliane et cum Cesaragusta ciuitate et cum omnibus suis appenditiis, que tunc Sarraceni obtinebant, unde tunc temporis ipsi Mauri tributum annuatim illi Fernando reddebant, in proprium reddit; Adefonso uero Legionem cum Asturiis et regno Toletano, quod tunc similiter Sarraceni obtinebant, sed tributum illi annuatim inde reddebant, tribuit; Garsea autem natu minori Galleciam cum Portugalia et Ispalensem regionem cum ciuitate Badalioth in propriam hereditatem concessit, licet tunc temporis a Sarracenis potestatiue tenerentur, qui supradicto regi, scilicet Federnando, sicut Cesaragustani et Toletani tributum annuatim persoluebant; omnia uero totius regni monasteria suis duabus filiabus, Urrache scilicet et Geloire, hereditario iure tenenda et possidenda concessit. Regno ita diuiso et unoquoque fratrum suam